[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 18 мая 2017 года                                                                                              № 91

с. Шабурово
Об утверждении структуры администрации

Шабуровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», уставом Шабуровского сельского поселения, в целях наведения порядка в структуре исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Шабуровского сельского поселения
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить структуру администрации Шабуровского сельского поселения, согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Дорогину Г.П.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина

Приложение

к решению Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения

от 18 мая 2917 года № 91

Структура администрации Шабуровского сельского поселения

	Главные должности

	Глава Шабуровского сельского поселения
	Замещение муниципальной должности

	Заместитель главы администрации
	муниципальный служащий

	Должности, осуществляющие техническое обеспечение

	главный бухгалтер
	не муниципальный служащий

	бухгалтер
	не муниципальный служащий

	делопроизводитель
	не муниципальный служащий

	специалист
	не муниципальный служащий

Глава Шабуровского сельского поселения:                                       А.В. Релин